nichil penitus levetur, set omnes nobis Rotuli transmittantur.

Omnia ista, Deo preordinante et disponente, observari districcius solito pre-
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A.I), cipimus et singulariter custodiri ; nichil novi per hoc, prout nemini venit
1335-6.

in(j ubium, inducentes, set ea que dudum a Sanctis Patribus sunt sauccita

Vol. IT. cupientes inviolabiliter observari.
—Commissio ad inquirendum, de excessibus Advocatorum ct Procuratorum

Consistorii Exoniensis et Ministrorum Domini quorumcumque,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Magistris T. de Nassingtone, Archidiacono

Exonie, Ricardo de Wideslade, Thesaurario, W. de Nassingtone, et R. de
Thormertone, in Ecclesia nostra Exoniensi Canonicis, salutein, etc.— Officii

nostri debitum remediis invigilat subjectorum, quia, dum eorum excutimus
onera, duni violencias removemus, nos in ipsorum quietequiescimus et fove-

mur in pace. Hac, igitur, consideracione inducti, ad inquirendum, hocinstanti

Consistorio, de excessibus Advocatorum et Procuratorum, et aliorum in

eodem, ac alias cujuscumque Jurisdiccionis nostre spiritualis Ministrorum
omnium; vobis, de quorum discrecionis industria et fidei puritate confidimus

vices nostras eommittimus, cum cujuslibet cohercionis Canonice potestate.

Proviso quod, expedita Inquisicione hujusmodi, nobis fideliter referatis que
correccionis et reformacionis officio repereritis indigere ; ut extunc faciamu8

quod secundum Deum viderimus expedire. Quod si non omnes hiis

exequendis intereritis, duo vestrum ea nichilominus exequautur.—Data
apud Chuddeleghe, iij° die Februarii.

™- Holne ; Dispensacio cum Vicario Ecclesie de Holne super eo quod
solemprn'zavit matrimon turn inter personas infrascriptas, bannis

ex parte mulieris non premissis,—
Pateat universis per Presentes quod, cum Johannes de Blatherwike, Vicarius

Ecclesie de Holne, nostre Diocesis, fuisset super solempnizacione matri-

monii, bannis non editis, inter dilectum filium, Johannem de Bampfelde,
domicellum, dicte nostre Diocesis, et Johannam de Mohant, mulierem, de
Partibus Scocie oriundam, publice diffamatus, et ea occasione coram nobis,

Johanne, miseracione Divina Exoniensi Episcopo, ad certos diem et locum
ad judicium evocatus ; idem Vicarius, die et loco hujusmodi personaliter

comparens coram nobis super premissis, ex nostro Officio per nos judicialiter

impetitus, justificando proposuit ante solempnizacionem hujusmodi per

ipsum in Ecclesia Parochiali de Toustoke publice factam, ex parte Johannis
predicti in multis Ecclesiis, quibus fuerat magis oportunum, per compe-
tencia temporum intervalla, banna in facie Ecclesie solempniter fuisse